
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ksawerów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 534, 761, 730), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty w Łodzi, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ksawerów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ksawerów, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

Id: 3928F4EF-7D67-4F9B-B43E-8180DFEF5C34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/86/2019

Rady Gminy Ksawerów

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ksawerów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ksawerów od 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
 im. Igora Sikiryckiego
 w Woli Zaradzyńskiej

Wola Zaradzyńska
ul. majora Hubala 55

ulice: Akacjowa, Biała, Boczna, Brzegowa, 
Bukowa, Chmielna, Dobra, Graniczna (w 
miejscowości Wola Zaradzyńska), majora 
Hubala, Huczna, Karminowa, Kolorowa, 
Kosmowskiej, Krótka, Leśna, Liliowa, 

Lipowa, Łączna, 1 -go Maja, Malinowa, 
Mała, Mickiewicza, Miodowa, 

Modrzewiowa, Muzyczna, Ogrodników, 
Orkana, Orzechowa, Osiowa, Owocowa, 
Piękna, Polna, Południowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Północna, Promowa, Radosna, 
Różana, Sadowa, Skromna, Słoneczna, 

Sosnowa, Świerkowa, Taneczna, Topolowa, 
Urocza, Wąska, Wiosenna, Wolska, 

Wschodnia (strona parzysta od numeru 92 do 
końca, strona nieparzysta od numeru 127 do 

końca), Zaradzyńska, Zielona
2. Szkoła Podstawowa

 im. dr. Henryka Jordana
w Ksawerowie

Ksawerów, ul. Zachodnia 33 ulice: Ametystowa, Andromedy, Bajkowa, 
Bednarska, Bema, Bereniki, Bohaterów 
Ksawerowa 1939-1945, Bursztynowa, 

Cegielniana, Cicha, Cienista, Deszczowa, 

Id: 3928F4EF-7D67-4F9B-B43E-8180DFEF5C34. Podpisany Strona 1



Dziubińskiej, Dolna, Getta, Giełdowa, 
Głowackiego, Górna, Graniczna (w 

miejscowości Ksawerów), Granitowa, 
Gwiezdna, Handlowa, Jana Pawła II, 
Jęczmienna, Klonowa, Konopnickiej, 

Kościuszki, Ksawerowska, Kwiatowa, Letnia, 
Ludowa, Łaska, Łąkowa, Łódzka, Mały 
Skręt, Miła, Modra, Nastrojowa, Nowa, 

Obwodowa, Ogrodnicza, Opalowa, Parkowa, 
Penelopy, Piaskowa, Pocztowa, Pomorska, 
Prześwit, Roosevelta, Rataja, Rzepakowa, 

Sienkiewicza, Słonecznikowa, Słowackiego, 
Solarza, Spacerowa, Spokojna, Spółdzielcza, 
Sucha, Szeroka, Szkolna, Targowa, Tęczowa, 

Traktorowa, Tulipanowa, Twarda, Tylna, 
Tymiankowa, Widzewska, Wieczysta, 

Wiśniowa, Wrzosowa, Wschodnia (strona 
parzysta do numeru 90, strona nieparzysta do 
numeru 125), Wspólna, Zachodnia, Zacisze, 

Złota, Żeromskiego, Żytnia

Id: 3928F4EF-7D67-4F9B-B43E-8180DFEF5C34. Podpisany Strona 2




